
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 28:42 1 355 1 0 31 16

Т2 4 360 1 1 31 17

Т3 8 363 6 2 1 32 17

9 369 1 3 1 33 17

Досу. 10 361 4 1

Реал. 11 363 3 14:10 23:10 5 1

12 356 6 1

14 357 2 7 1

15 358 2 7 2

17 362 3 8 2

18 367 36:35 8 3

27 365 4 9 3

29 359 4 10 3

33 353 1 10 4

77 354 2 11 4

96 1821 5 29:58 12 4

А 5030 13 4

Б 13 5

Ц 820 14 5

Д 14 6

7 Мин 13 31 47 15 6

М Игр 11 17 17 15 7

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 20:03 5 2449 17 8

Т2 7 2456 3 17 9

Т3 8 2450 4 18:25 18 9

9 2454 1 37:53 19 9

Досу. 10 2474 3 20 9

Реал. 12 2444 20 10

14 2448 3 20 11

15 2445 56:47 21 11

18 2452 2 22 11

20 3319 23 11

29 2458 3 39:14 23 12

30 2455 1 24 12

33 4220 24 13

25 13

25 14

26 14

А 5098 26 15

Б 27 15

Ц 4265 27 16

Д 28 16

7 Мин 15 37 39 51 29 16

М Игр 8 7 10 30 30 16

ЈОВАНОСКИ ЦВЕТОМИР
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СИНИ
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НЕЧОСКИ НИКОЛА

ТОДОРОВСКИ МАКСИМ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

РИСТЕСКИ ВЛАДО

ТРАЈАНОВСКИ АНТОНИО

ТРПЕСКИ МАТЕЈ

ТАСЕСКА ДАНИЕЛА

ЕКИПА Б Боја на дрес

БУМБАРОСКИ НАУМ

ДИМИТРИЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

ЃОРЃИЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
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Забелешка

ИВАНОВСКИ МАТЕЈ

КЛЕМЕНТ МАРКО

НЕЧОВСКИ ДИМИТАР

Тајм аут

ФУЗЕВСКИ ДАМЈАН 

Мерач на време

САЗДОВСКИ ДИМИТРИЈ

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ЧАНЕВСКИ ЗОРАН

КОТЕВСКИ ТОДЕ

ТАСЕВСКИ МАТЕЈ

7 M

ТАСЕСКИ РИСТЕ

7 M МИЛОШЕВСКИ ЈОВЧЕ

КОТЕВСКИ ДИМИТАР

АНЃЕЛКОВСКИ ИВАНЧО

ЛАЗАРОСКИ КРИСТИЈАН

МИРЧЕВСКИ АНГЕЛ

НАЈДОВСКИ ИВАН

Полувреме

14 5

Краен Резултат

33

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

17Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

СРК ПРЕСПА ВАРДАР

Место:

100

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Движење Рез.

НАЈДОВСКИ ДАВИД

ДИМОВСКИ КРИСТИЈАН

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН

Контролор

СИМОНОСКИ МАРКО

МИТЕВ ФИЛИП

ЈАНАКИЕВСКИ АНДРЕЈ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТАСЕВСКИ ОГНЕН

ПЕТРОВ ФИЛИП

ТОДОРОВСКИ ПЕТАР

Судија Б

Скопје

Скопје

НАУМОСКИ АНДРЕЈДежурен лекар

Записничар

17

Забелешка

16.4.2025 Сала: ЈАНЕ САНДАНСКИ - МАЛА САЛА18:00

МАЗНИКОВСКИ МАРТИН

БУЉАКОВСКИ ПЕТАР

Голови

ПРЦУЛОВСКИ ГРИГОРИЈ

РЕСЕН
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН МЛАДИНЦИ 14 КОЛО

СИВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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